
令和３年２月２２日

新入生保護者 様

合志市立合志中学校

校長 境 敬一郎

令和３年度入学式のご案内

向春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥にてお過ごしのことと存じます。

また、日頃から本校の教育活動につきまして、ご理解とご支援を賜りお礼申し上げます。

さて、本校では令和３年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年４月９日（金） １４時開式

※ 受付は、本校体育館前で１２時３０分から１３時までに新入生と保護者同伴で

済ませてください。

尚、保護者の皆様は１３時４５分までには保護者席へ着席願います。

※ クラス編成表は、当日体育館前に掲示します。新

入生は自分のクラスを確認し、それぞれの教室に

入ってください。

２ 式 場 本校体育館

３ その他

（１）駐車場は、本校の運動場をご利用ください。

（２）生徒の上履きと保護者のスリッパは、各自でご用意く

ださい。

（３）参加される保護者の方は、７日前から検温等の健康観察を行い、当日、参加者が発

熱、風邪症状、倦怠感、息苦しさ、味覚・嗅覚障がい等の症状がある方は参加をご

遠慮ください。なお、同居のご家族が上記の症状がある場合も同様とします。

（４）当日は参加人数を限定するために、出席は各家庭保護者２名までとさせていただき

ます。

（５）式場入口にはアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒にご協力ください。

（６）参加者は必ずマスクの着用をお願いします。

（７）会場は常時換気を行います。当日気温を確認いただき、防寒対策をお願いします。

（８）式終了後の教室での学活は、密を防ぐという観点から生徒のみとさせていただきま

す。（保護者は体育館で待機をお願いします。）

（９）この度の感染症については、日々状況が変化していますので、必要に応じて上記内

容を変更したり、あらたな内容を追加したりすることがございます。ご承知おきく

ださいますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

合志中学校

教頭 大谷・中村

（℡）248-0006


